
ESIADO DO RlO GRANDE DO §UL
PREFEITURA UiIICIPAL DE DO PEDRO DE ÂLGAI{TARA

GABI ETE OO PREFEIÍO

No 101t2024

Assunto.......
Subassunto.
Data Protoc.
Requerente.
cPF............
Logradouro.
Número.......
Complemen

^ Baino..........
cEP............
Têlefone.....

PROTOCOLO OE ABERTURA DE LICITAÇÃO

ABERTURA DE PROCESSO
DISPENSA DE LICITAÇÃO
22t01124
Oeniel LefÍa Justo
07í76680000
Eslrâda Morro dos Leffa
635
Casa
Morro dos Leffas
95568000
51998287523

Finâlidade
çâo dê izâdaRequef abertu fa de procêsso licitatório pa ra contreta êmpresa es pecra pa fa

e dos Íeservatónos de ua das Escolas Mun tcl

Nestes termos,
Solicita a âbêrtura do processo de licitação.

Dom Pedro de AlcânlaÍa,22 de janeirc de 2024

REQUERENTEGERAL

Nunes Bo ês

{) lUfOntZO, I aUertura do pÍocesso de licitação

) NÂO ÂUTORlzo: Arquiva-se.

DAÍA: íl r 0lr lotq

-.,ka,'//'
Assinaturã Rês nsável

Âv. Centrà|, 89, Cênro, CEP 95568-000 - Dom Pedro d€ AlcáítadRs
Fonê: (5 l) 3664-00! I - sile Oficial: wrxw.dompedÍodealcantam-Ís.8ov.bÍ

f-q u



ESTADO DO RIO GRANOE OO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL OE DOM PEDRO OE ÂLCANTARA

SETOR DE LICITAÇÔES

soLrcrTAÇÃo

DA. Secretaia Municipal da Educação
PARA: Setor de Licrtações

OBJETO: Serviços de Dedetizaçáo e Limpezaa dos Reservatórios de Água, dos prédios descritos a

seguir.

rÍÊit DESCRTçÃO

0'1

Serviços de dedetizaçáo e limpeza de Caixas d'água na Escola Municipal Professora Luzia

Rodrigues, localizada a Estrada Geral, Hilários, S/N.'- Referencia Prálio Novo, Área

supeílcial de 972,34 m2 com um Íeservatório de água de 15.000 litros

02

iços de dedetização e limpeza de Caixas d'água na Escola Municipal Professora L

, localizada a Estrada Geral, Hilários, S/N.'- Referencia Predio Antigo,

cial de 270.00 m'1com um reseNatório de água de 1.000 litros

03

s oe àêoetizaçao e limpeza de Caixas d'água na Escola Municipal de Ens

undamental - EMEI MundoEncantado, localizada a Rua Edmundo Raupp, S/N.o

axada, Área supeÍÍicial de 775,85 m'2com um reservatório de água de 15.000 litros

JUSTIFICATIVA: O serviço especiÍicado irá atender as demandas sanitárias da legislaÉo vigentê, bem

^ Como preservar a integridade da comunidade escolar e dos usuários das unidades de saúde, promover

a qualidade ambiental dos setores e

Avenida Central, 89 - CEP 95568{00 - Fone: 36Ú{0tí
ê-mail: licitâcao@domoedrodealcantara.rs.oov. br

Protocolo n" l0l t20 21 em 2210112021

Dom Pedro de Alcântara/Rs, 22 de janeiro de 2024

e Culturade Educa
usto

Secretária Munci
Daniela

r


